Abt. Schule und Sport / Kol @ 14-2425

Sommerferien

beweglicher Ferientag (nach Tag der Dt. Einheit)

Herbstferien

Weihnachtsferien

bewegliche Ferientage (Fastnacht)

Osterferien

beweglicher Ferientage (nach Tag der Arbeit)
beweglicher Ferientag (nach Christi Himmelfahrt)
beweglicher Ferientag (nach Fronleichnam)

Sommerferien

30. Januar 2024

Ferientermine fur das Schuljahr 2024/2025

(und bewegliche Ferientage)

15.07.2024
Freitag
14.10.2024
23.12.2024
03.03.2025
14.04.2025
Freitag
Freitag
Freitag

07.07.2025

Angegeben ist jeweils der erste und der letzte Ferientag.

23.08.2024

04.10.2024

25.10.2024

08.01.2025

04.03.2025

25.04.2025

02.05.2025

30.05.2025

20.06.2025

15.08.2025



